
 

2023 年 7 月吉日 

 

 

 

国際農業機械展 in帯広 2023 展示会来訪の御礼について 
 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日、北海道帯広市で開催されました『国際農業機械展 in 帯広 2023』では、 

ご多忙の中、当社ブースへのご来訪、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、今回の展示会もご好評のうちに終わることができましたことを、心より  

お礼申し上げます。 

 当社ブースにおきましては当社の独自技術である「消化液排水処理」「スラリー排水処理」

や「廃棄乳処理剤」などの展示をいたしておりましたが、いかがでしたでしょうか。 

 今後とも畜産環境保全の施設整備に関し、お客様のご期待に応えられるよう、社員一同力

を合わせて社業に努めてまいります。汚水処理などで、何かお困りのことがございました

ら、お気軽に声掛けいただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 

搾乳牛 700 頭メタン発酵消化液排水処理施設 


